
令和４年５月吉日 

一般社団法人 岳南法人会 

会  員  各  位  

（一社）岳 南 法 人 会 

会  長 鈴 木 庸 由 
 

『 税 制 改 正 説 明 会 』開催のご案内 
 

（一社）岳南法人会では、富士税務署法人課税部門の担当官を講師にお迎えして『法人税改正のポイント』を 

中心テーマにして説明会を下記日程により開催いたします。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、ご参考になるところがたくさんあると思いますので万障お繰り合わせ 

の上、●印の日時に御出席下さいますようご案内申し上げます。 

・・・・・・節税は税法を知ることにはじまります・・・・・・ 

・ ・・・・知らなかったための損をなくしましょう・・・・・ 

 

記 

１．日  程  表 ・・・ご希望の日にちに〇を付して下さい。 

出席日 開 催 日 時 間 場 所 

 令和４年６月２２日（水） １０：００～１１：３０ 富士商工会議所４階会議室  

 令和４年６月２２日（水） １３：３０～１５：００ 富士商工会議所４階会議室 

 令和４年６月２３日（木） １３：３０～１５：００ オブリック㈱ 4F ｺﾝﾌｫｰﾄﾎｰﾙ 

 

２．説 明 会 

テーマ  『 令和４年度税制改正のあらまし 』 
   

講    師                                

             富士税務署法人課税第一部門      

            上席国税調査官              

           鈴 木 栄 治  氏      

 

３．申   込    下記申込書にご記入の上、６月８日（水）までに 

事務局 FAX０５４５－５３－８０１９宛お申し込み下さい。 

 

４．定   員    ５０名（先着順・お受けできない場合はご連絡いたします。） 

新型コロナウイルス感染症拡大を配慮し、最小定員で行います。 

感染防止対策の為、必ずマスク着用でお願いいたします。 

 

税 制 改 正 説 明 会 参 加 申 込 書 
所  在  地  

法  人  名  

参 加 者 名          
 

※ この用紙は切り取らずに FAX して下さい。       ※ 一社２名まで 

 


